
 

 

 

Katowice 11.12.2020r. 

 

Uczestnicy postępowania DZP.381.136.2020.DW 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie p.n. „Dostawa aparatów fotograficznych z akcesoriami”, nr rej.: DZP.381.136.2020.DW. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1843), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą 

została uznana następująca oferta: oferta 6 złożona przez Wykonawcę: MAXIMI Mariusz Frąckiewicz ul. Gajowa 32, 

44-290 Jejkowice. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj.70,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 
STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W 
KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. w 

kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

Termin gwarancji 
40% 

Ocena ogółem 
(liczba pkt.) 

1 
Biuro Inżynieryjne Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
---------- ---------- ---------- 

2 
Poke Yoke Marcin Szopa 

ul. Kwiaty Polne 2, 32-087 Babice 
---------- ---------- ---------- 

3 
Fotiko s.c.  

ul. Targowa 20A, 03-731 Warszawa 
---------- ---------- ---------- 

4 
RIMEX Łukasz Rypień,  

ul. Słowackiego 49, 05-075 Warszawa 
---------- ---------- ---------- 

5 
13p sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 
---------- ---------- ---------- 

6 
MAXIMI Mariusz Frąckiewicz 

ul. Gajowa 32, 44-290 Jejkowice 
60 10 70 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

  

…………………………………………………….. 

Członek  Komisji Przetargowej 

………………………………………………….. 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 


		2020-12-11T10:49:02+0100


		2020-12-11T11:01:49+0100




